

## Kunnanhallituksen alaisten tulosalueiden tilinpäätös ja -toimintakertomus vuodelta 2020

Kh 08.03.2021 § 41  
62/02.02.02/2021

Valmistelija

Eija Hämäläinen, hallintojohtaja  
p. 040 354 0292, eija.hamalainen@rautjarvi.fi

Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä.

Tilinpäätös- ja toimintakertomus vuodelle 2020 käsitellään aikataulun mukaisesti hallituksessa 29.3.2021, minkä jälkeen tarkastuslautakunnan ja tilintarkastajan käsittelyn jälkeen valtuuston käsittely on 29.5.2020. Aikataulun mukaan toimialojen on pyydetty 18.3.2021 mennessä konsernipalveluihin.

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan tai kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta.

Toimintakertomuksessa tulee esittää tiedot myös olennaisista tapahtumista tilikaudelta ja sen päättymisen jälkeen. Samalla arvioidaan myös kunnan toiminnan ja talouden tulevaa kehitystä. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.

Käyttötalousosan toteutumisessa selvitetään tavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden poikkeamat ja niiden syyt siltä osin kuin valtuusto ei ole niitä hyväksynyt talousarvio-muutoksina.

Eksotelle palkkakiistan ratkaisu arviointiin tuovan yli 30 milj. € kertakustannukset ja n. 8 milj. euron vuosittaiset lisäkustannukset, jota ei nykyisillä jäsenkuntaosuuksilla ole mahdollista suunnitella Eksoten taloutta tasapainoon ja kattaa jo syntyneitä alijäämiä. Eksoten tilinpäätös arvion mukaan alijäämää syntyi yhteensä 24,2 milj. euroa, josta Rautjärven kunnan osuus on 903 000. Pakollista varausta on tehty Eksoten kumulatiivisesta alijäämästä aikaisemmin kirjattu huomioiden (368 950,29 euroa) yhteensä 1 281 540,95 euroa.

Imatran seudun ympäristötoimen teettämisuhan alaisen siivouksen osalta tilinpäätökseen on merkitty menojaamiin 89 754,43 euroa. Määräraha tähän on myönnetty vuoden 2020 talousarvioon lisämäärärahana.

Tilinpäätöksessä on kirjanpitolautakunnan suosituksen mukaisesti selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskien hallinnasta yleisessä osassa koskien koko kuntaa. Jokaisen tulosalueen kohdalla on omaa toimialuetta koskeva selvitys.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Anttila Harri
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy tulosalueidensa vuoden 2020 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sekä selonteon kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskienhallinnasta.
Päätös	Hyväksyttiin.